PORTARIA Nº 350/2010/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE; no uso de suas atribuições legais, e

considerando o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 3006
de 05 de maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de

Estado de Saúde referente ao ano de 2010, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05
de maio de 2004.

PNS DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

120113 1 Cristiane Ferraz Mesquita 9

81932 1 Rosilene Andrade Silva Rodrigues 9

114070 1 Ana Paula Fontes da Silva Macedo 9

115393 1 Alberto Yassuo Yoshiara 9,7

91780 1 Ana Elvira Barata Favaro 12A

43514 2 Wania Monteiro de Arruda 10

124931 1 Jaqueline Aparecida Menegatti 9,98

78252 3 Veruska Nogueira de Brito 9,95

76341 2 Antonia Audeci Souza Oliveira 9,9

124362 1 Amélia Elias Nehme 9,81

115463 1 Flavia Janaina Brito 9,96

94768 6 Marcia Alves Brito Neves 9,83

83190 8 Maria Ignez Castrillon 9,94

6954 2 Quelma Maria de Almeida Silva 9,87

110164 2 Marlene da Costa Barros 9,99

ASSITENTE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

111035 1 Nádia Esteves de Carvalho 9,98

96178 1 Rodolfo Bezerra Benevides  9,77

59288 2 Lidiane Pereira dos Santos 9,94

41803 2 Vanuza Almeida Santos 9,95

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 13 de dezembro de 2010.